

KONTRATAZIOA (2019KO URTARRILETIK ABENDURA ARTE)

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
3/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurrenoko logoaren diseinua		1 HILABETE	1	EPS, EUSKO PRINTING SERVICE, S.L.	677,60
4/2019/CM	TXIKIA	Bilera-, harrera- eta bulego-gelarako altzariak erostea eta hornitzea			1	MECANOGRAFICA GASTEIZ, S.L.	14.178,18
6/2019/CM	TXIKIA	Konica Minolta C253 fotokopiagailua lekuz aldatzea			1	KM 90 PRINTER SOLUTIONS, S.L.	453,75
7/2019/CM	TXIKIA	Donostiako Arartekoaren egoitza berrirako plaka errotulatu elebidunak eta braillezkoak fabrikatzea eta jartzea			1	LUMINOSOS REGUI,S.A.	1.677,54
8/2019/CM	TXIKIA	Arartekoarentzako dosier, newsletter eta ikastaro eta jardunaldietako materialen eredu bat diseinatzea			1	EPS, EUSKO PRINTING SERVICE, S.L.	1.936,00
9/2019/CM	TXIKIA	Pandora monitorizazio-sistemaren softwarearen lizentzien urteko mantentze-lanak			1	LKS OUTSOURCING	1.134,98
11/2019/CM	TXIKIA	Zerbitzari informatiko birtualizatuen azpiegiturarako biltegitratzeko disko-kabina			3	IBAI SISTEMAS, S.A.	15.125,00
16/2019/CM	TXIKIA	Giza eskubideen erakusketako luncha eta inaugurazio ekitaldia, 2019ko apirilaren 2an		2019/04/02	1	CATERING GASTRO LUNCH S.L.	2.547,60
20/2019/CM	TXIKIA	Giza eskubideen erakusketaren muntaketa eta gonbidapenaren maketazioa		4 HILABETE	1	IKEDER, S.L.	3.320,00
21/2019/CM	TXIKIA	Ararteko dokumentuak kudeatzeko eredu hedatzeko plana. 1. fasea		9 HILABETE	1	ODEI S.A.U.	7.986,00
23/2019/CM	TXIKIA	Kanadako enbaxadako 32 lanen garraio espezializatua, Arartekoaren 30. urteurrena dela eta	1.331,00		1	CORNEJO FLORES,BALTASAR (TRANSPORTE)	786,50
24/2019/CM	TXIKIA	Kafe zerbitzua, Bilbon, Bizkaiko Abokatuen Elkargoaren egoitzan, haurren aurkako sexu-abusuaren protokoloa ezartzeko bileretarako, martxoaren 28an, maiatzaren 17an, ekainaren 6an eta irailaren 26an.	514,80		1	CATERING GASTRO LUNCH S.L.	437,58
27/2019/CM	TXIKIA	Donostiako bulegoa. Arrasate kalea 19, begizta magnetikoa 1. solairuko bilera-gelan – Bideozaina 1. eta 2. solairuan – Eta Officeko ekipamendua altzari eta etxetresna elektrikoekin.	9.954,92		1	AZMER, S.L.	9.297,49
28/2019/CM	TXIKIA	Windows Server 2019 16 Cores softwarearen lizentzia elektronikoa			3	EUPRAXIA IT SERVICES, S.L.	4.687,73
30/2019/CM	TXIKIA	Bulegoko materiala Ararteko erakundearentzat, 2019. urtea		URTEKOA	3	ALMACENES CAYPE, S.A.	1.890,43
31/2019/CM	TXIKIA	Haur eta Nerabeen Kontseiluaren dinamizazioa 2018-2019 ikasturtean	7.102,70	3 HILABETE	1	MUÑIZ MAIRAL,MIREIA (MIEXTRALIMITATE)	6.776,00
33/2019/CM	TXIKIA	Bizkaiko lurraldean pertsonak lekualdatzeko zerbitzua		URTEKOA	1	EUSKALCAR/CL SERV URBANO IN SUITAL, S.L.	3.000,80
34/2019/CM	TXIKIA	Gipuzkoako lurraldean adingabeak lekualdatzeko zerbitzua, Arartekoaren Haur eta Nerabeen Kontseiluaren bilkuretara joateko		URTEKOA	1	VALLINA VALLINA BUS - AUTO -VALLINA HNOS., S.A.	2.541,00
35/2019/CM	TXIKIA	Donostiako bulegoko ekiopak garbitzeko eta mantentzeko zerbitzua			1	SIMA, S.L.	618,61
36/2019/CM	TXIKIA	Donostiako Arartekoaren bulegoko altzariak desmuntatzea (Askatasunaren hiribidea 26, 4.) eta Arrasate kaleko 19. zenbakiko egoitza berrira eramatea (garraioa, deskarga eta baimenak).			1	DISEÑO INTERIORISMO INFORMATICA OFICINAS, S.A. /DINOF	5.517,60
38/2019/CM	TXIKIA	Hatz-markako irakurgailu biometrikoak, DPZrako eta informatika-gelarako sarbide-kontrola eta presentzia-kontrola ordeztzeko			1	DORLET SYSTEMS, S.L.U.	3.541,67
39/2019/CM	TXIKIA	Ararteko erakundea DIN A4 Navigator 80 g. paperez hornitzea, 2019. urtean		URTEKOA	2	ARANDAKI, S.L.	1.558,48
40/2019/CM	TXIKIA	Izenik gabeko bisita-txartelak egitea			3	ARCO REPROGRAFIA, S.L.	147,78
42/2019/CM	TXIKIA	Haur eta Nerabeen Kontseiluaren bideoa grabatzea eta editatzea. 2019ko ikasturtea.		3 HILABETE	1	OLAZABAL ORTIZ DE ZARATE, URKO	1.724,25
44/2019/CM	TXIKIA	IRC 3580Ne funtzio anitzeko ekiopoa (Gasteizko Arartekoaren bulegoko 2. solairuko fotokopiagailua) berreroatea, renting-kontratua amaitu delako		URTEKOA	1	SOASA, SISTEMAS DE OFICINA DE ALAVA S.A.	1.223,49
47/2019/CM	TXIKIA	Ararteko erakundeko zuzendaritzako langileen bisita-txartelak eta txartel pertsonalizatuak egitea			3	AMAYA DIGITAL S.L.U.	250,00
49/2019/CM	TXIKIA	Zaharkitutako ekiopak kentzea eta birziklatzea			3	SIMA, S.L.	633,69
62/2019/CM	TXIKIA	Antibirusaren 60 lizentzia berritzea urtero			1	IBAI SISTEMAS, S.A.	863,94
67/2019/CM	TXIKIA	Izenik gabeko bisita-txartelak (2.000 unitate) eta teknikarientzako txartel pertsonalizatuak (200 unitate x 5) egitea			1	AMAYA DIGITAL S.L.U.	250,00

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
68/2019/CM	TXIKIA	Informatika gelako makina-ihesa konpontzeko aurrekontua			1	VENTICLIMA, S.A.	1.252,17
71/2019/CM	TXIKIA	Erakundearen Gasteizko bulegoko larrialdi-argiak berrikustea eta ordeztzea.			2	DEL VALLE AGUAYO S.A	3.590,07
72/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurrenoko ekitaldia		2019/12/09	1	LAVIN SANTAMARIA, S.A./ALTAIR-ABADIA CATERING	4.628,25
73/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurrenoko ekitaldiko hitzaldien Graphic Recording-a (akta grafikoa) egitea		2019/12/09	1	MUXOTE POTOLO BAT SL	2.516,80
74/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurrenoko ekitaldiaren aurkezpena eta dinamizazioa		2019/12/09	1	M. PILAR KALTZADA S.L. PKALTZADA	1.452,00
75/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurren biltzen duen argitalpenaren kontratazioa			1	EPS, EUSKO PRINTING SERVICE, S.L.	3.588,00
76/2019/CM	TXIKIA	Distantzia laburreko bideo-proiektagailu eramangarria			3	MONTTE S.L.	859,10
77/2019/CM	TXIKIA	Bulegoko aulki bat erostea			3	DISEÑO INTERIORISMO INFORMATICA OFICINAS, S.A. /DINOF	586,25
79/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurrenoko ekitaldirako ikuskizun artistikoaren kontratazioa		2019/12/09	1	RODRIGUEZ RUIZ, RAQUEL / ARYMUX	3.025,00
80/2019/CM	TXIKIA	5 Windows 10 lizentzia, 2 Exchange Server Standard lizentziak, 80 Exchange Server Standard erabiltzailearentzako CAL lizentzia, 20 Windows Remote Desktop Services erabiltzailearentzako CAL lizentzia			6	IBERMATICA, S.A.	12.405,04
83/2019/CM	TXIKIA	SIGA - Artxiboak kudeatzeko sistema integrala			1	T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.	15.488,00
84/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren txosten berezia: Diskriminazioari aurre egiteko tresna juridikoak: egungo errealitatea berrikustea			1	EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA	17.908,00
85/2019/CM	TXIKIA	Gasteizko Arartekoaren bulegoko 2. sotorako metalezko apalategiak			1	DISEÑO INTERIORISMO INFORMATICA OFICINAS, S.A. /DINOF	1.225,27
86/2019/CM	TXIKIA	2020rako kexa-espediten karpetak diseinatzea eta egitea			3	EPS, EUSKO PRINTING SERVICE, S.L. /EPS	1.288,65
87/2019/CM	TXIKIA	Informatikako DPZ gelan aire girotuko babes-sistema bat eskuratu eta instalatzea			1	VENCLISER, S.A.	3.176,79
88/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren 30. urteurrenarako ikus-entzunezko lanak		2019/12/09	1	QUINTAS FOTOGRAFOS, S.L.	1.772,65
97/2019/CM	TXIKIA	Gasteizko egoitza nagusirako altzariak erostea			3	MONTTE S.L.	1.790,80
98/2019/CM	TXIKIA	"Material txikia": entzungailuak mikrofonoarekin, 16 Gb-ko pendrive-a, USB saguak, hariarik gabeko Plantronics telefono oinarria, telefonoaren konexio kiribila, USD-SATA egokigailua. SSD diskoak, ordenagailu eramangarrirentzako motxilak, 15"-koak.			1	SIMA, S.L.	1.246,92
99/2019/CM	TXIKIA	Azterlana bat egitea: Administrazio-digitala eta herritarrekiko harremanak. Euskal administrazio publikoek administrazio-prozedurei eta zerbitzuak emateari aplikatzeko.			1	ESTUDIO.COM_ESTUDIO SECTOR PUBLICO S.L.U./BULEGOA SEKTORE PUBLIKOA	15.125,00
101/2019/CM	TXIKIA	Inoren kargura ez dauden adingabe eta gazteei laguntzeko jardunbide egokien dokumentua egitea			1	AREA 3 CONSULTORIA SOCIAL S.L.	1.452,00
102/2019/CM	TXIKIA	EAEko familiaren laguntzarik gabeko atzerriko gazteen egoeraren, beharren eta arretaren analisisa.			1	FUNDACION BEGIRUNE/BEGIRUNE FUNDAZIOA	11.640,20
103/2019/CM	TXIKIA	Arartekoaren webgune berriaren behar funtzionalak eta teknikoak identifikatzeko aholkularitza			1	SISTEMAS Y TRATAMIENTOS AUTOMATICOS S.L.	14.408,68
E-001/16	IREKIA	Arartekoa erakundearentzako informatika-zerbitzuak	133.100,00	2 URTE + LUZAPENA	1	IBAI SISTEMAS, S.A.	25.565,80
E-002/16	IREKIA	Erakundearen egoitza nagusiko segurtasun-zerbitzua	95.000,00	2 URTE + LUZAPENAK	8	DELTA SEGURIDAD, S.A.	44.335,30
E-003/16	IREKIA	Arartekoaren argitalpenak formatu digitalean eta paperean diseinatu, maketatu eta editatzeko zerbitzua	164.000,00	2 URTE + LUZAPENA	3	EPS-COMALPA-IRUDI, UTE	47.862,40
E-001/17	IREKIA	Gaztelania-euskara eta euskara-gaztelania itzulpen zerbitzua Ararteko erakundearentzat	212.960,00	2 URTE + LUZAPENAK	2	HORI-HORI, S.A.	108.163,55
E-001/18	IREKIA	Gasteizko egoitza nagusia eta Bilboko eta Donostiako lurralde-ordezkaritzak garbitzea	75.020,00	2 URTE + LUZAPENA	1	ISS FACILITY SERVICES, S.A.	76.056,85
		Bilboko bulegoaren alokairua				LEGOIZ, S.L.	64.098,96
		Donostiako bulegoaren alokairua				NAZARET FUNDAZIOA	26.962,83

ESPEDIENTEA	PROZEDURA	XEDEA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA	EPEA	LIZITATZAILEAK	ESLEIPENDUNA	KOPURUA
		Ibilgailu ofizialerako garaje-plaza baten alokairua				OJINAGA GOIENETXE , JOSE ANTONIO	1.109,16
12/2019/CM	PRIBATUA	Liburutegia: Administrazio-memoria, toki-administrazioen memoria				LEFEBVRE - EL DERECHO, S.A.	2.764,85
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>La lucha por el buen gobierno</i> liburua				UNIVERSIDAD DE ALCALA / SERVICIO DE PUBLICACIONES	18,00
19/2019/CM	PRIBATUA	Liburutegia. <i>IBD La inspección de educación</i> liburua				MINISTERIO DE EDUCACION Y FORMACION PROFESIONAL	14,16
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Anuario de justicia de menores XVIII. zenbakia</i> (2018)				EDITORIAL ASTIGI /MARTIN RIOS , JUAN	100,00
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Mi Biblioteca</i> aldizkariaren harpidetza (2019)				FUNDACION ALONSO QUIJANO	44,00
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Actualidad del Derecho Sanitario (ADS)</i> aldizkariaren harpidetza				INSTITUTO DE FOMENTO SANITARIO	597,00
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Aula de Infantil</i> aldizkariaren 102-106. zenbakien harpidetza (2019/11/1etik 2020/10/31ra)				GRAO	81,50
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				WOLTERS KLUWER ESPAÑA S.A.	15.922,52
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Temas para el debate</i> aldizkariaren harpidetza				INICIATIVAS EDITORIALES SISTEMA, S.A. / TEMAS PARA EL DEBATE	50,00
	PRIBATUA	Liburutegia. Atzerriko aldizkariaren harpidetzak				KRONESON, S.L. SUSCRPTIONS AGENCY	6.842,38
	PRIBATUA	Liburutegia. Dialnet plus zerbitzua, 2020/01/01-2020/12/31				FUNDACION DIALNET	1.500,00
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				PORTAL DERECHO, S.A./ IUSTEL	435,53
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				DISJUREX, S.L.	1.356,86
	PRIBATUA	Liburutegia. Liburuak				MARCIAL PONS LIBRERO, S.L.	216,58
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				EDITORIAL ARANZADI,S.A.	20.083,85
	PRIBATUA	Tirant Premium harpidetza 2019/12/15etik 2020/12/14ra				TIRANT LO BLANCH, S.L.	2.297,79
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Anabad</i> buletina, 2019				ANABAD - ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE ARCHIVEROS, BIBLIOTECARIOS Y DOCUMENTALISTAS	100,60
	PRIBATUA	Liburutegia. Les communautes d'energie. Revue juridique				UNIVERSIDAD DE LA RIOJA	6,05
	PRIBATUA	Harpidetzak				MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA/CENTRO DE ESTUDIOS POLITICOS Y CONSTITUCIONALES	75,02
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Senez</i> aldizkariaren harpidetza				EIZIE	10,00
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				BINARIO LIBROS, S.L.	1.786,39
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				DYKINSON, S.L.	283,43
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Patrimonio cultural y derecho</i> aldizkaria				HISPANIA NOSTRA	46,00
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Terminar con el sinhogarismo en España</i>				CARITAS ESPAÑOLA	15,00
	PRIBATUA	Liburutegia. Harpidetzak eta liburuak				IVAP/HAEE	269,40
	PRIBATUA	Liburutegia. <i>Derecho y salud</i> aldizkariaren harpidetza, 2019				ASOCIACION JURISTAS DE LA SALUD	144,00